
Totalvinnare 2008

Hoppning - Häst
1,40 (1,45 ingår)
1. Dollydoo - Maria Fieber - 90poäng
2. Navidad - Cecilia Hansson - 68poäng
3. Rölleka - Pia Eriksson - 62poäng
4. - Ann-sofie Oscarsson - 60poäng
5. Caliando - Douglas Lindelöw - 56poäng
6. Carnation - Grevlundagården i vitaby AB Grevlunda - 50poäng
7. Celio - Douglas Lindelöw - 44poäng
7. Lucy Show - Stina Lillje - 44poäng
9. Chicago Z 1114 - Rebecca Lindberg - 42poäng
9. Wild Caress H - Stina Lillje - 42poäng
11. Offspring LM - Lars-Göran Winqvist - 40poäng
12. Koråtvärs - pärola nyström - 34poäng
13. Thelma - Stina Lillje - 32poäng
13. Ipsilon di Villagana - Nicole Holmén - 32poäng
15. Liquido 4 - Sara Molvidson - 26poäng
15. Limited Edition - Rebecca Lindberg - 26poäng
15. Landkorn 5 - Stephanie Holmén - 26poäng
18. Cyara 2 - Sara Molvidson - 24poäng
19. Cliff Hanger - Douglas Lindelöw - 22poäng
20. Move Along - Marcus Westergren - 20poäng
20. Rosaleva - Stina Lillje - 20poäng
20. Campino - Jannike West - 20poäng
20. Olympus - Antonia Lönberg - 20poäng
24. Classica - Mathilda Lindskog - 18poäng
24. Red Midt Light - Victoria Almgren - 18poäng
24. Kamelia - Stina Lillje - 18poäng
27. Pontiac - Magnus Jacobson - 16poäng
27. Cyratez - Michelle Lennings - 16poäng
27. Torca - Meri Valkonen - 16poäng
27. CALLGRAF - katarina strand - 16poäng
31. Miami Springs - Hanna Klensmeden - 14poäng
31. Leonardo MB - Antonia Lönberg - 14poäng
33. VDL Titanic - Stephanie Holmén - 12poäng
33. Lasange - Antonia Lönberg - 12poäng
33. Phlamenco - carolin lund - 12poäng
36. Lisel - Lerkan - 10poäng
37. arac - Victoria olsson - 8poäng
37. Sigali - Louise Nyberg - 8poäng
37. Frisholts Cladius - Josefin Emteryd - 8poäng
37. Lucky Point 1121 - Royne Zetterman - 8poäng
41. - Royne Zetterman - 6poäng
41. Evolution H - Stina Lillje - 6poäng
41. Wisteria van de dumonshide - Jessica Öhlander - 6poäng
41. Kamtaro - Antonia Lönberg - 6poäng



41. Briztol - Marie Husén - 6poäng
46. Swing Kid - Magnus Jacobson - 4poäng
46. Pasadena - Lisa O - 4poäng
46. Eleyi - Royne Zetterman - 4poäng
46. Lagana - Therese Nyman - 4poäng
46. Ros-Anne - Sara Molvidson - 4poäng
46. Cocobolo - Grevlundagården i vitaby AB Grevlunda - 4poäng
46. Annie Beach - Kajsa Rautenberg - 4poäng
46. Lordanos 2 - Kajsa Rautenberg - 4poäng
46. Corti - Ann-sofie Oscarsson - 4poäng
46. Azalea - janske - 4poäng
46. Land Patron - Emma Borssén - 4poäng
46. Milford - Martina Nyman - 4poäng
46. Careful - Jannike West - 4poäng
46. Himer's Iceface - Stephanie Holmén - 4poäng

1,30 (1,35 ingår)
1. Rosaleva - Stina Lillje - 90poäng
2. Phlamenco - carolin lund – 72poäng

3. Thelma - Stina Lillje - 56poäng
4. Irma - Rebecca Lindberg - 56poäng
4. Wisteria van de dumonshide - Jessica Öhlander - 56poäng
6. Lisel - Lerkan - 54poäng
7. - Stina Lillje - 52poäng
8. Dollydoo - Maria Fieber - 50poäng
8. Nasdaq - Maria Fieber - 50poäng
10. VDL Titanic - Stephanie Holmén - 46poäng
10. Landkorn 5 - Stephanie Holmén - 46poäng
10. Miami Springs - Hanna Klensmeden - 46poäng
10. Annie Beach - Kajsa Rautenberg - 46poäng
14. Classica - Mathilda Lindskog - 44poäng
15. Milford - Martina Nyman - 42poäng
15. Frisholts Cladius - Josefin Emteryd - 42poäng
15. Navidad - Cecilia Hansson - 42poäng
18. Limited Edition - Rebecca Lindberg - 40poäng
19. RS Revolt - Ann-sofie Oscarsson - 38poäng
20. Lordanos 2 - Kajsa Rautenberg - 36poäng
21. Goldencoast Gooroo - My Strömgren - 34poäng
21. Land Patron - Emma Borssén - 34poäng
21. Rockmount Flight - Elin ForsbergJohannessen - 34poäng
21. Rölleka - Pia Eriksson - 34poäng
21. - Stina Lillje - 34poäng
26. Jaqueline - Ann Liwing - 30poäng
26. Carrington - Douglas Lindelöw - 30poäng
26. Torca - Meri Valkonen - 30poäng
29. Leonardo MB - Antonia Lönberg - 28poäng
30. Olympus - Antonia Lönberg - 26poäng
30. Ipsilon di Villagana - Nicole Holmén - 26poäng
32. Alicia M - Malin Isaksson - 24poäng
32. Danny de Vito - Louise Sjöstrand - 24poäng
34. Evolution H - Stina Lillje - 22poäng



34. Phaius - Marcus Westergren - 22poäng
34. Cortezza - Malin Wikander Karls - 22poäng
34. Caliando - Douglas Lindelöw - 22poäng
34. Cyratez - Michelle Lennings - 22poäng
39. Himer's Iceface - Stephanie Holmén - 20poäng
39. Fakos Sóhaj - Marcus Westergren - 20poäng
41. Birdie Path - Stina Lillje - 18poäng
41. Wild Fire S - Lars-Göran Winqvist - 18poäng
43. Sigali - Louise Nyberg - 16poäng
43. Lucky Point 1121 - Royne Zetterman - 16poäng
43. - Royne Zetterman - 16poäng
43. Ufo - Ann-sofie Oscarsson - 16poäng
43. Cliff Hanger - Douglas Lindelöw - 16poäng
43. Lucy Show - Stina Lillje - 16poäng
49. Corker San - Emma Borssén - 14poäng
50. Sealord H - Elin Karlsson - 12poäng
50. Lagana - Therese Nyman - 12poäng
50. Carnation - Grevlundagården i vitaby AB Grevlunda - 12poäng
50. Melody - Anna Adolfsson - 12poäng
50. Eleyi - Royne Zetterman - 12poäng
55. crassia CR - ikaika - 10poäng
55. Broker's Nico - Therese Nordén - 10poäng
55. Briztol - Marie Husén - 10poäng
55. Pascal - Angelica eriksson - 10poäng
55. Caressa - Viktor Berggren - 10poäng
60. Night Explosion - Magnus Jacobson - 8poäng
60. Passad - Johanna Unghanse - 8poäng
60. Celio - Douglas Lindelöw - 8poäng
60. Ak`s Candyman - Malin Wikander Karls - 8poäng
60. Booster K - Malin Isaksson - 8poäng
60. Seize the Day - Camilla Åkerström - 8poäng
60. Kamelia - Stina Lillje - 8poäng
60. It´s true - Jessica Öhlander - 8poäng
60. La Enja - Martina Nyman - 8poäng
60. Azalea - janske - 8poäng
60. Lasange - Antonia Lönberg - 8poäng
60. Cocobolo - Grevlundagården i vitaby AB Grevlunda - 8poäng
60. Mistral - Grevlundagården i vitaby AB Grevlunda - 8poäng
60. Ugento D - philippa dalsgaard - 8poäng
60. Roxette - Meri Valkonen - 8poäng
60. Spirit Magic - Royne Zetterman - 8poäng
60. Unlimited - Lars-Göran Winqvist - 8poäng
77. Nino V - Elin ForsbergJohannessen - 6poäng
77. Vilgot - Maria Fieber - 6poäng
77. carrixa - Louise Sjöstrand - 6poäng
80. Welton - Elin ForsbergJohannessen - 4poäng
80. Offspring LM - Lars-Göran Winqvist - 4poäng
80. Pontiac - Magnus Jacobson - 4poäng
80. Swing Kid - Magnus Jacobson - 4poäng
80. - Royne Zetterman - 4poäng
80. Coks - Douglas Lindelöw - 4poäng
80. Pride T - Therese Nordén - 4poäng



80. Senza - Elina Brånäng - 4poäng
80. Pasadena - Lisa O - 4poäng
80. Ventoux van de Hooghoeve - Åsa Frändberg - 4poäng
80. sambalolec - Therese Nyman - 4poäng
80. Chocolat - Sara Molvidson - 4poäng
80. Cyara 2 - Sara Molvidson - 4poäng
80. All I Need - Ann-sofie Oscarsson - 4poäng
80. CORRUNDY - katarina strand - 4poäng
80. Corti - Ann-sofie Oscarsson - 4poäng
80. Lucky Star - Grevlundagården i vitaby AB Grevlunda - 4poäng
80. Kordelia M - Grevlundagården i vitaby AB Grevlunda - 4poäng
80. Move Along - Marcus Westergren - 4poäng
80. copernicus - elin westlund - 4poäng
80. Varchi - pärola nyström - 4poäng
80. Koråtvärs - pärola nyström - 4poäng
80. Wild Caress H - Stina Lillje - 4poäng
80. - Ann-sofie Oscarsson - 4poäng
80. Zahara S - Stina Lillje - 4poäng
80. arac - Victoria olsson - 4poäng
80. Be Ware - Rebecca tenser - 4poäng
80. Marcoolio - Malin Wikander Karls - 4poäng
80. Sugar Candy - Mathilda Lindskog - 4poäng
80. Castello - Karolina KielbasaBorgström - 4poäng
80. Campino - Jannike West - 4poäng
80. Lutricia Mc Neal - Therese Nyman - 4poäng
80. Kamtaro - Antonia Lönberg - 4poäng

1,20 (1,25 ingår)
1. Phlamenco - carolin lund - 90poäng
2. Rockmount Flight - Elin ForsbergJohannessen - 84poäng
3. Clara - Frida Bengtsson - 76poäng
4. Cortezza - Malin Wikander Karls - 72poäng
5. Danny de Vito - Louise Sjöstrand - 58poäng
6. It´s true - Jessica Öhlander - 56poäng
7. Passad - Johanna Unghanse - 54poäng
8. Birdie Path - Stina Lillje - 52poäng
8. Pasadena - Lisa O - 52poäng
10. Toulouse V. Driene - Stephanie Gradéus - 48poäng
10. Castello - Karolina KielbasaBorgström - 48poäng
10. Sealord H - Elin Karlsson - 48poäng
13. carrixa - Louise Sjöstrand - 46poäng
14. Pride T - Therese Nordén - 42poäng
14. Alicia M - Malin Isaksson - 42poäng
16. copernicus - elin westlund - 36poäng
16. - Stina Lillje - 36poäng
18. Welton - Elin ForsbergJohannessen - 34poäng
19. Marica - Antonia Lönberg - 32poäng
20. Broker's Nico - Therese Nordén - 30poäng
20. Opaaka - Anja Grönvall - 30poäng
20. Magic Destiny - Lerkan - 30poäng
20. Goldencoast Gooroo - My Strömgren - 30poäng



24. Poetic Shakespeare - Anna Norin - 28poäng
24. Carruby B Z - Cecilia Kindström - 28poäng
24. Monster Inc - Åsa Frändberg - 28poäng
27. Booster K - Malin Isaksson - 26poäng
27. La Enja - Martina Nyman - 26poäng
27. Be Ware - Rebecca tenser - 26poäng
30. Lasange - Antonia Lönberg - 24poäng
30. Senza - Elina Brånäng - 24poäng
30. Netta - Josefine Sohlman - 24poäng
33. Optimist - Sandra Persson - 22poäng
33. Karina - Emma Hanssonqvist - 22poäng
33. Briztol - Marie Husén - 22poäng
33. Quite a Lady - Hanna Berg - 22poäng
37. Lisel - Lerkan - 20poäng
37. Wisteria van de dumonshide - Jessica Öhlander - 20poäng
39. Coks - Douglas Lindelöw - 18poäng
39. Wild Fire S - Lars-Göran Winqvist - 18poäng
39. Eko Hilton - Angelica Björklund - 18poäng
39. Aladdin - Frida Örnegren - 18poäng
39. Fakos Sóhaj - Marcus Westergren - 18poäng
39. Apple KJ - Robert Andersson - 18poäng
39. arac - Victoria olsson - 18poäng
46. Sunny beach - Julia Longoni - 16poäng
46. Lacoste - malin johansson - 16poäng
46. Melody - Anna Adolfsson - 16poäng
46. Caressa - Viktor Berggren - 16poäng
46. Oklahoma - Anna Nilsson - 16poäng
51. Romanique - johanna olsson - 14poäng
52. Tosca - Meri Valkonen - 12poäng
52. Panny Lane - Anna-Maria Nyberg Andersson - 12poäng
52. Pontiac - Magnus Jacobson - 12poäng
52. sambalolec - Therese Nyman - 12poäng
52. Lutricia Mc Neal - Therese Nyman - 12poäng
52. Fly My Way - Elina Brånäng - 12poäng
52. Daytona CT - Maria Nyberg - 12poäng
52. Corina - Magnus Jacobson - 12poäng
60. Tessa-Lyn - Josefine Solebrink - 10poäng
60. Cazador M - Josefine Freij - 10poäng
60. Virginia Beach - Emma Johansson - 10poäng
60. Anne Mon - Petra Hesselmar - 10poäng
60. Lindor - carolin lund - 10poäng
60. Unlimited - Lars-Göran Winqvist - 10poäng
60. Fly My Way - Ida Brånäng - 10poäng
60. Lord Nelson 52 - Sara Andersson - 10poäng
60. Cyrano - Ida Brånäng - 10poäng
60. Pascal - Angelica eriksson - 10poäng
70. - Stina Lillje - 8poäng
70. Kingston - Åsa Frändberg - 8poäng
70. Corker San - Emma Borssén - 8poäng
70. Torca - Meri Valkonen - 8poäng
70. Ak`s Candyman - Malin Wikander Karls - 8poäng
70. Lolo - Josefine Freij - 8poäng



70. Cliff Hanger - Douglas Lindelöw - 8poäng
70. Ugea - Sara Andersson - 8poäng
70. Careful - Sara Westbeck - 8poäng
79. Pandora - Susanne Nilsson - 6poäng
80. April Love 2 K - Stina Lillje - 4poäng
80. Thelma - Stina Lillje - 4poäng
80. - Stina Lillje - 4poäng
80. Himer's Iceface - Stephanie Holmén - 4poäng
80. Rigoletta 16 - Josefine Sohlman - 4poäng
80. Faidra - Anja Grönvall - 4poäng
80. Pamina - Maria Fieber - 4poäng
80. Miami Springs - Hanna Klensmeden - 4poäng
80. RS Revolt - Ann-sofie Oscarsson - 4poäng
80. Leo Minor - Ann-sofie Oscarsson - 4poäng
80. Voyiz - Helene Lagergren - 4poäng
80. Nobel - Helen Röd - 4poäng
80. Lordanos 2 - Kajsa Rautenberg - 4poäng
80. Marilyn - Linda Pettersson - 4poäng
80. Mistral - Grevlundagården i vitaby AB Grevlunda - 4poäng
80. - Royne Zetterman - 4poäng
80. Lucky Point 1121 - Royne Zetterman - 4poäng
80. Lauren Bacall - erika lindahl - 4poäng
80. - Lerkan - 4poäng
80. Camera - Maria Fieber - 4poäng
80. Mr.Floyd - Heidi Lind - 4poäng
80. Annie Beach - Kajsa Rautenberg - 4poäng
80. Urano - Meri Valkonen - 4poäng
80. Marcoolio - Malin Wikander Karls - 4poäng
80. Sugar Candy - Mathilda Lindskog - 4poäng
80. Land Patron - Emma Borssén - 4poäng
80. Rapido - Cornelia Berggren - 4poäng
80. Ravioli - Antonia Lönberg - 4poäng
80. Energy - Miranda Nilsson - 4poäng
80. La Toya - Linda Nilsson - 4poäng
80. weinbrandt - marit flyhammar - 4poäng

1,10 (1,15 ingår)
1. Apple KJ - Robert Andersson - 90poäng
2. Son of a Key - Caroline Ugglesjö - 90poäng
3. Optimist - Sandra Persson - 84poäng
4. Marilyn - Linda Pettersson - 78poäng
5. Zallie - Sandra Bergelv - 72poäng
6. Poetic Shakespeare - Anna Norin - 68poäng
7. Magic Destiny - Lerkan - 66poäng
8. Mr.Floyd - Heidi Lind - 58poäng
9. Sunny beach - Julia Longoni - 52poäng
10. La Toya - Linda Nilsson - 50poäng
10. Karina - Emma Hanssonqvist - 50poäng
10. Phlamenco - carolin lund - 50poäng
13. Hekla - Caroline Ohlsson - 46poäng
14. carrixa - Louise Sjöstrand - 46poäng



14. Romanique - johanna olsson - 46poäng
14. Energy - Miranda Nilsson - 46poäng
17. Tessa-Lyn - Josefine Solebrink - 44poäng
18. Eko Hilton - Angelica Björklund - 42poäng
18. Fly My Way - Ida Brånäng - 42poäng
28. Panny Lane - Anna-Maria Nyberg Andersson - 42poäng
21. Azalea - Anne Bornlid - 36poäng
21. sambalolec - Therese Nyman - 36poäng
21. Cyrano - Ida Brånäng - 36poäng
21. Danny de Vito - Louise Sjöstrand - 36poäng
21. Anne Mon - Petra Hesselmar - 36poäng
26. Pontiac Silverdome - Marlene Dahlbeck - 34poäng
26. Oklahoma - Anna Nilsson - 34poäng
28. Pilgrim - Cecilia Kindström - 32poäng
28. Senza - Elina Brånäng - 32poäng
30. Eloim - Lina Andersson - 30poäng
30. New La-Zilla - ElinL - 30poäng
30. Clara - Frida Bengtsson - 30poäng
33. Kalle - Sandra Lundblad - 28poäng
34. Cazador M - Josefine Freij - 26poäng
34. Cnipperdolling - Ida Brånäng - 26poäng
36. Alpen Tiger - Cicci Österblom - 24poäng
36. Rex - Anna-Maria Nyberg Andersson - 24poäng
36. Virginia Beach - Emma Johansson - 24poäng
36. Minh - Michelina Nordberg - 24poäng
36. Mackenzie - Marlene Dahlbeck - 24poäng
41. Pandora - Susanne Nilsson - 22poäng
41. Cimone - Ida Larsson - 22poäng
41. Birdie Path - Stina Lillje - 22poäng
41. Lord Nelson 52 - Sara Andersson - 22poäng
41. Goldencoast Gooroo - My Strömgren - 22poäng
41. Excalibur II - Caroline Jonasson - 22poäng
47. Puzzel - Josefine Freij - 20poäng
47. Panama 2 - Lina Kullenberg - 20poäng
47. Lindor - carolin lund - 20poäng
50. Diablo - Louise Croon - 18poäng
50. Cortezza - Malin Wikander Karls - 18poäng
50. Lolo - Josefine Freij - 18poäng
50. Daytona CT - Maria Nyberg - 18poäng
50. Wilma - Therese Viklund - 18poäng
50. Mondeo K - Therese Josefsson - 18poäng
50. Callahan - Angelica eriksson - 18poäng
57. Rigoletta 16 - Josefine Sohlman - 16poäng
57. Pamina - Maria Fieber - 16poäng
57. Goffie - Frida Bengtsson - 16poäng
57. - Lerkan - 16poäng
61. Super Fly - Therese Sundin - 14poäng
61. Netta - Josefine Sohlman - 14poäng
61. Jarathon - Ida Brånäng - 14poäng
61. James Dean - Elin Karlsson - 14poäng
65. Marcoolio - Malin Wikander Karls - 12poäng
65. Best Seller - Pernilla Almblad - 12poäng



65. Melody - Anna Adolfsson - 12poäng
65. Hibiscus - Jannica Wadell - 12poäng
65. Jimmy - Michelina Nordberg - 12poäng
65. Nimrod - Madelein Persson - 12poäng
65. - Stina Lillje - 12poäng
65. Izak - Jessica Jonsson - 12poäng
65. Kasiopaja - kicki persson - 12poäng
74. Casanova - beccan - 10poäng
74. Fly My Way - Elina Brånäng - 10poäng
74. Pandora II - Åsa Frändberg - 10poäng
74. Miss Allie - gunilla simensen - 10poäng
74. Nieburg - Christine Hellberg - 10poäng
79. Kamomill - Emma Palmqvist - 8poäng
79. Charlie - Mariana Sappelt - 8poäng
79. Manson - Rebecca tenser - 8poäng
79. Olyvira - Frida Bengtsson - 8poäng
79. Shelsea - Carin Rönnlöv - 8poäng
79. copernicus - elin westlund - 8poäng
79. Cappuccino - emmae__ - 8poäng
79. Exter - Luise Kukowitsch - 8poäng
79. Carruby B Z - Cecilia Kindström - 8poäng
79. Marynja - Emelie Mårtensson - 8poäng
89. Amy - Josefin Jacobsson - 6poäng
89. Kayenne - malin stålklint - 6poäng
89. Sealord H - Elin Karlsson - 6poäng
89. Calidas - Sanna Asklund - 6poäng
93. Caressa - Viktor Berggren - 4poäng
93. April Love 2 K - Stina Lillje - 4poäng
93. Monster Inc - Åsa Frändberg - 4poäng
93. Jarathon - Elina Brånäng - 4poäng
93. Remi - Susanne Runesson - 4poäng
93. Chicko - joelle myslek - 4poäng
93. Pascal - Angelica eriksson - 4poäng
93. Coolman - Ellinor Holmberg - 4poäng
93. Cantina west - Anja Grönvall - 4poäng
93. Alfonz - Tobias Wrangberg - 4poäng
93. Millstone - Matilda Hildén - 4poäng
93. Welton - Elin ForsbergJohannessen - 4poäng
93. Sita - Linda Gustafsson - 4poäng
93. Voyiz - Helene Lagergren - 4poäng
93. Chan-Zant-See - linn wennberg - 4poäng
93. Rapido - Cornelia Berggren - 4poäng
93. Sam - Paulina Axelsson - 4poäng
93. Amadeus - Lotta Ljungman - 4poäng
93. La Miró - Tove svensson - 4poäng

1 m (1,05 ingår)
1.  Izak - Jessica Jonsson – 90poäng
2. Poetic Shakespeare - Anna Norin - 90poäng
3. Keila – Elin Lindgren - 90poäng
4. Jash Maradona - kicki persson - 66poäng



5. Zallie - Sandra Bergelv - 64poäng
6. Summer Legend - Emma Rehnman - 60poäng
6. Freja - Lina Andersson - 60poäng
8. Mr Magic Marlon - Helena Bengtsson - 58poäng
9. Hekla - Caroline Ohlsson - 56poäng
9. Azalea - Anne Bornlid - 56poäng
9. La Toya - Linda Nilsson - 56poäng
12. Apple KJ - Robert Andersson - 54poäng
13. Cimone - Ida Larsson - 52poäng
13. Miss Allie - gunilla simensen - 52poäng
13. Kasiopaja - kicki persson - 52poäng
16. Melba - Jessica Dahlman - 50poäng
16. Mr.Floyd - Heidi Lind - 50poäng
18. Amy - Josefin Jacobsson - 48poäng
19. DonnaBella - Rebecca Seiron - 44poäng
20. Karina - Emma Hanssonqvist - 42poäng
20. New La-Zilla - ElinL - 42poäng
22. Catitci - Maria Nyberg - 38poäng
23. Libera - ElinL - 36poäng
24. Mondeo K - Therese Josefsson - 34poäng
24. Astro Ydre - Susanne Lundqvist - 34poäng
26. Nieburg - Christine Hellberg - 32poäng
27. King Louie - Marlene Dahlbeck - 28poäng
28. Son of a Key - Caroline Ugglesjö - 26poäng
28. Esperanto 17 - Matildha Nordström - 26poäng
28. Racapulco - Susanne B Karlsson - 26poäng
31. Pontiac Silverdome - Marlene Dahlbeck - 24poäng
32. Emilion - Nathalie Hanssonqvist - 22poäng
32. Ampere - Joel Andersson - 22poäng
34. Panny Lane - Anna-Maria Nyberg Andersson - 20poäng
34. Thunderboy - Frida Eriksson - 20poäng
36. Woolstone Lad - Mathilda Berg - 18poäng
36. Super Fly - Therese Sundin - 18poäng
36. Marynja - Emelie Mårtensson - 18poäng
36. Marilyn - Linda Pettersson - 18poäng
40. Dart - Jennie Augustsson-Thomasson - 16poäng
40. Magic Destiny - Lerkan - 16poäng
40. Millstone - Matilda Hildén - 16poäng
40. Kamomill - Emma Palmqvist - 16poäng
44. Athos - Tindis - 14poäng
44. Anne Mon - Petra Hesselmar - 14poäng
44. Airoc - Lina Lindberg - 14poäng
47. Vera - Christine Hellberg - 12poäng
47. Major - Malin Olsson - 12poäng
47. Cnipperdolling - Ida Brånäng - 12poäng
47. Manson - Rebecca tenser - 12poäng
47. Karina - Nathalie Hanssonqvist - 12poäng
47. Lolo - Josefine Freij - 12poäng
47. Best Seller - Pernilla Almblad - 12poäng
47. Campari H - Ida Larsson - 12poäng
47. Yrroll - sarah gustafsson - 12poäng
47. Amity van de Middelstede - Micro - 12poäng



47. Yester Lamborgina - Jenny Grahn - 12poäng
47. Geischa VN - Susanne Lundmark - 12poäng
47. Alfonz - Tobias Wrangberg - 12poäng
60. Rex - Anna-Maria Nyberg Andersson - 10poäng
60. Univers - Nicole Ljungman - 10poäng
60. Mackenzie - Marlene Dahlbeck - 10poäng
60. tuva - Linda Jönsson - 10poäng
60. Tjejen - BusTjejen - 10poäng
60. - Micro - 10poäng
60. Chicko - joelle myslek - 10poäng
60. Possibilithy M - Maria Wetterström - 10poäng
60. Remi - Susanne Runesson - 10poäng
60. Little Queen - Pauline Ivarsson - 10poäng
60. Winston - emmae__ - 10poäng
71. Felina - Madeleine Smedberg - 8poäng
71. Exter - Luise Kukowitsch - 8poäng
71. Laterna Magica - Emma Johansson - 8poäng
71. Tessa-Lyn - Josefine Solebrink - 8poäng
71. Optimist - Sandra Persson - 8poäng
71. Zandokan - Meri Valkonen - 8poäng
71. Cyrano - Ida Brånäng - 8poäng
71. All about me - Lisa O - 8poäng
71. Chan-Zant-See - linn wennberg - 8poäng
71. Titus - Cicci Österblom - 8poäng
81. Rigoletta 16 - Josefine Sohlman - 6poäng
81. Cavan´s Cosmos Diamond - Therese Josefsson - 6poäng
81. Coccaburra - Meri Valkonen - 6poäng
81. Contezza - Josefin Jacobsson - 6poäng
81. Alpen Tiger - Cicci Österblom - 6poäng
86. Netta - Josefine Sohlman - 4poäng
86. Kinston - Emelie Blom - 4poäng
86. Ninjac - Cicci Österblom - 4poäng
86. Calidas - Sanna Asklund - 4poäng
86. Sita - Linda Gustafsson - 4poäng
86. Mc Donald - Åsa Abrahamsson - 4poäng
86. Enja - Sara Idén - 4poäng
86. Eko Hilton - Angelica Björklund - 4poäng
86. Sam - Paulina Axelsson - 4poäng
86. Jarathon - Ida Brånäng - 4poäng
86. Excalibur II - Caroline Jonasson - 4poäng
86. prinzess - carolin lund - 4poäng
86. Queen of the sea - Nathalie Blomquist - 4poäng
86. Lucky Duffy - Gabriella von Koch - 4poäng
86. Clintan - Emelie Mårtensson - 4poäng

90 cm
1. Summer Legend - Emma Rehnman - 48poäng
2. Libera – Elin Lindgren - 46poäng
3. tuva - Linda Jönsson - 44poäng
4. Izak - Jessica Jonsson - 36poäng
5. Contezza - Josefin Jacobsson - 30poäng



6. New La-Zilla - ElinL - 28poäng
7. Martell - Matilda Hildén - 26poäng
8. Lea - ElinL - 22poäng
9. Caroline 49 - Simone Andersson - 20poäng
10. Kato - ElinL - 18poäng
10. Yippie Malais - Matilda Svensson - 18poäng
10. Lincon - ElinL - 18poäng
10. Clintan - Emelie Mårtensson - 18poäng
14. Campari H - Ida Larsson - 12poäng
14. Hot Java - Josefin Bemerud - 12poäng
14. Melba - Jessica Dahlman - 12poäng
14. Alfonz - Tobias Wrangberg - 12poäng
14. Keila - ElinL - 12poäng
14. Hekla - Caroline Ohlsson - 12poäng
20. Laterna Magica - Emma Johansson - 10poäng
20. tajex flo - tajex - 10poäng
20. Acapella - Madeleine Korhonen - 10poäng
23. Mc Donald - Åsa Abrahamsson - 8poäng
23. Marynja - Emelie Mårtensson - 8poäng
25. Divaldi - Jessica Nordmark - 6poäng
25. Enja - Sara Idén - 6poäng
25. Mondeo K - Therese Josefsson - 6poäng
28. Moortje - Therese Josefsson - 4poäng
28. Winston - emmae__ - 4poäng
28. Lucky Duffy - Gabriella von Koch - 4poäng

Hoppning - Ponny
Msv A - ponny
1. Celtic Ash - Clara Hornbek - 90poäng
2. Golden Star - Nicole Holmén - 84poäng
3. Amigo - Tiffany Ling-Vannerus - 78poäng
4. Don Corleone - Sandra Hansson - 62poäng
5. Killmaryl Pride - Moa Rautenberg - 58poäng
6. Lady du Paradis - Nicole Holmén - 50poäng
7. Hembys Parsifal - Josefine Jonsson - 42poäng
8. Williams Town Wonder - Paulina Axelsson - 40poäng
8. Melwin Cooper S - Cornelia Rylén - 40poäng
10. Dr Giggles - Elin Örneborg - 34poäng
11. Hip Hop - Sandra Hansson - 30poäng
12. Kilpatrick Fionn - Malin Ahlqvist - 28poäng
13. Nathan - Sara Andersson - 20poäng
14. Little Finnigan - Clara Hornbek - 18poäng
14. Coral Springs - Nicole Holmén - 18poäng
16. Penddrew Pixie - Linn Backman - 16poäng
17. Thomsy - Elvira Henningson - 14poäng
18. Doerak - Elin Örneborg - 12poäng
19. Mac Spot - Emelie Hedman - 10poäng
19. Lexus Justice - Linn Backman - 10poäng
19. Chapoon - Cornelia Rylén - 10poäng
19. Wild at Heart - Kristina Warg - 10poäng
23. Peter Pan - Hanna Klensmeden - 8poäng



23. Hearnsbrook Mairtin - Emelie Hedman - 8poäng
25. Cottage lad - Erica Andersson - 6poäng
26. Poetic Joyce - Stephie Watson - 4poäng

Msv B - ponny
1. Nathan - Sara Andersson - 90poäng
2. Williams Town Wonder - Paulina Axelsson - 90poäng
3. Celtic Ash - Clara Hornbek - 84poäng 
4.Lady du Paradis - Nicole Holmén - 84poäng
4. Amigo - Tiffany Ling-Vannerus - 84poäng
6. Cappagh Knight - Phillip Carey - 82poäng
7. Don Corleone - Sandra Hansson - 78poäng
8. Hip Hop - Sandra Hansson - 72poäng
9. Coral Springs - Nicole Holmén - 70poäng
10. Edenside Nikko - Felicia Thuresson - 68poäng
11. Munsboro Ron - Anna Salin - 64poäng
12. Dr Giggles - Elin Örneborg - 62poäng
13. Tai-Pan - Clara Hornbek - 60poäng
14. Chapoon - Cornelia Rylén - 58poäng
14. Killmaryl Pride - Moa Rautenberg - 58poäng
16. Hearnsbrook Mairtin - Emelie Hedman - 54poäng
17. Mac Spot - Emelie Hedman - 50poäng
18. Kulltorps Yrrol - Saga Söderquist - 46poäng
18. Poetic Brummelisa - Stephie Watson - 46poäng
20. Molly Malou - Sara Simonsson - 44poäng
20. Poetic Joyce - Stephie Watson - 44poäng
20. Golden Star - Nicole Holmén - 44poäng
23. Hembys Parsifal - Josefine Jonsson - 40poäng
24. Mio - Moa Rautenberg - 38poäng
24. Hembys Mimosa - Sara Fritzson - 38poäng
24. Munsboro Ginger - Lovisa Mattsson - 38poäng
24. Wild at Heart - Kristina Warg - 38poäng
28. Lexus Justice - Linn Backman - 36poäng
28. Sligo Classic - Malin Ahlqvist - 36poäng
30. Holger - Sandra Hansson - 34poäng
30. Evita II - lovisa ahlm - 34poäng
32. Las Vegas - Anna Koukila - 32poäng
32. Knipper - Mathilda Lindskog - 32poäng
34. Myran - Elin Müntzing - 30poäng
34. Eclipso - Phillip Carey - 30poäng
34. Alfatima - Julia Lindström - 30poäng
37. Red Beauty - Eneas Hållsten - 24poäng
37. Loughnatousa Andy - Felicia Torgersen - 24poäng
39. Shangan Santana - Phillip Carey - 22poäng
40. Peter Pan - Hanna Klensmeden - 20poäng
41. Little Finnigan - Clara Hornbek - 18poäng
41. Just My Easy Lover - Unni Melchersson - 18poäng
41. Parisienne - Sara Andersson - 18poäng
41. Rex - Lena Vennberg - 18poäng
41. Cottage lad - Erica Andersson - 18poäng
41. No Mercy - Linda Wörlén-Sylsjö - 18poäng
47. Forever reunited - Linn Backman - 16poäng



48. Doerak - Elin Örneborg - 12poäng
48. Hot Shot - Eric Larsson - 12poäng
48. Hembys Romeo - Sara Andersson - 12poäng
48. Melwin Cooper S - Cornelia Rylén - 12poäng
48. Sturevallens Rubin - Ellinor Holmberg - 12poäng
48. Quidam du valdes Roche - Jennifer Wigh - 12poäng
48. Colour Beat - Emma Salin - 12poäng
48. Jennifer - Sofia Pettersson - 12poäng
56. Flying Dragon - Saga Söderquist - 10poäng
56. Kildavin For Real - Elin Andersson - 10poäng
56. Lishmar Zack - Anna Salin - 10poäng
56. Baile na Gleanna - Johanna Bengtson - 10poäng
60. Sheldon - Lizzie Kristiansson - 8poäng
61. Celina - Hanna Klensmeden - 6poäng
61. Vento - Sara Andersson - 6poäng
61. Attyrory VF - Mathilda Lindskog - 6poäng
64. Munsboro Shimmer - Sara Naslund - 4poäng
64. Penddrew Pixie - Linn Backman - 4poäng
64. Star Yatzy - Saga Söderquist - 4poäng
64. Golden Queen - Kristina Warg - 4poäng

LA - ponny
1. Molly Malou - Sara Simonsson - 90poäng
2. Munsboro Noodles - Anna Kock Göransson - 90poäng
3. Lishmar Zack - Anna Salin - 90poäng
4. Just My Easy Lover - Unni Melchersson - 84poäng
4. Munsboro Ginger - Lovisa Mattsson - 84poäng
4. Alfatima - Julia Lindström - 84poäng
7. Bellfire Samott - Fanny Teibl - 78poäng
7. Myran - Elin Müntzing - 78poäng
7. Red Beauty - Eneas Hållsten - 78poäng
10. Lady du Paradis - Nicole Holmén - 72poäng
10. Capitan - Elina Petersson - 72poäng
12. Knipper - Mathilda Lindskog - 70poäng
12. Williams Town Wonder - Paulina Axelsson - 70poäng
14. Mathis Des Mauvis - Tove Gejervall - 68poäng
14. pideli-Pi - sarah gustafsson - 68poäng
14. Hembys Mimosa - Sara Fritzson - 68poäng
17. Mac Spot - Emelie Hedman - 66poäng
17. Tarantess - Michelina Nordberg - 66poäng
19. Munsboro Shimmer - Sara Naslund - 64poäng
19. Eclipso - Phillip Carey - 64poäng
21. Breeze - Eneas Hållsten - 62poäng
22. Lukas - FridaP - 60poäng
23. Sturevallens Rubin - Ellinor Holmberg - 58poäng
23. Koppar - Amanda_Hedlund - 58poäng
25. Eva - Joel Andersson - 56poäng
26. Hearnsbrook Mairtin - Emelie Hedman - 54poäng
26. Mio - Moa Rautenberg - 54poäng
26. Irish cream - Fanny Teibl - 54poäng
26. Hip Hop - Sandra Hansson - 54poäng



30. Colour Beat - Emma Salin - 52poäng
30. Exodus - alexandralindh - 52poäng
32. Munsboro Ron - Anna Salin - 50poäng
33. Hot Shot - Eric Larsson - 48poäng
33. Poetic Joyce - Stephie Watson - 48poäng
33. Den Deels Monica - Ellinor Malmgren - 48poäng
33. Caperann Silver Line - Nickilee Ångman - 48poäng
33. FUEGO - Izabelle Sjölin-Thedeby - 48poäng
38. max - Natalie Pettersson - 46poäng
38. Edenside Nikko - Felicia Thuresson - 46poäng
40. Holger - Sandra Hansson - 42poäng
40. Poetic Brummelisa - Stephie Watson - 42poäng
40. Don Corleone - Sandra Hansson - 42poäng
43. Rex - Lena Vennberg - 40poäng
43. Munsboro Bluebird - Anna Kock Göransson - 40poäng
43. Chapoon - Cornelia Rylén - 40poäng
43. cocktail - Amanda_Hedlund - 40poäng
47. Kilkenny Latin Bay - Madicken Eriksson - 38poäng
47. Olgas Lad Flower - Charlotte Ericson - 38poäng
49. Eline 5 - Elin Örneborg - 36poäng
49. Little Finnigan - Clara Hornbek - 36poäng
49. Shangan Santana - Phillip Carey - 36poäng
49. Viander Littleton - Tiffany Ling-Vannerus - 36poäng
53. Honey - Natalie Pettersson - 34poäng
54. Tai-Pan - Clara Hornbek - 32poäng
55. Hasslesjös Dandy - Ebba Sjödén - 30poäng
55. atti - Jack Skedebäck - 30poäng
55. Cappagh Knight - Phillip Carey - 30poäng
58. River King of Hearts - Linda Nilsson - 28poäng
58. Caperann Shamone - Nickilee Ångman - 28poäng
60. Munsboro Rodds - Emma Simonsson - 26poäng
60. Midnight Dancer - Saga Söderquist - 26poäng
60. Little Bridie - Madelene Krånghed - 26poäng
63. Nathan - Sara Andersson - 24poäng
63. Quidam du valdes Roche - Jennifer Wigh - 24poäng
63. Coral Springs - Nicole Holmén - 24poäng
66. Evita II - lovisa ahlm - 22poäng
66. Hembys Romeo - Sara Andersson - 22poäng
68. pigalle - piggulin - 20poäng
68. Nathan 130 - Lizzie Kristiansson - 20poäng
78. Cahercrea Celebration - Louise Westerlund - 20poäng
71. Loughnatousa Andy - Felicia Torgersen - 18poäng
71. Wild at Heart - Kristina Warg - 18poäng
71. Ricky Ticky Tavi - Emelie Hansson - 18poäng
71. Cottage lad - Erica Andersson - 18poäng
71. Vento - Sara Andersson - 18poäng
71. Woodvale Storm - Malin Ahlqvist - 18poäng
71. No Mercy - Linda Wörlén-Sylsjö - 18poäng
71. Pepita - Olivia Nordberg Petäjävaara - 18poäng
79. TinTin - Sofi Viebke - 16poäng
79. Garden Mac - Elin Müntzing - 16poäng
79. Kildavin For Real - Elin Andersson - 16poäng



79. Killmaryl Pride - Moa Rautenberg - 16poäng
83. Attyrory VF - Mathilda Lindskog - 14poäng
83. Melody - claire lindblad - 14poäng
85. Downland Russett - Emelie Hansson - 12poäng
85. Ulrik - Klara Lidén Kiraly - 12poäng
85. Amaretto - Stephie Watson - 12poäng
85. Lord Dino - Lovisa Almqvist - 12poäng
85. Flying Dragon - Saga Söderquist - 12poäng
85. Munsboro Murphy - Märtha Wallberg - 12poäng
85. Danny - Elin Larsson - 12poäng
85. Jennifer - Sofia Pettersson - 12poäng
85. Jolly Roger RNG 109 - Ludwig Olsson - 12poäng
85. Sheldon - Lizzie Kristiansson - 12poäng
85. Thomsy - Elvira Henningson - 12poäng
85. Wake up - Andrea Hansen - 12poäng
97. FRANCESS - julia magnusson - 10poäng
97. Dickens - Caroline Elgemark - 10poäng
97. Smokie - Gabriella Lynghed - 10poäng
97. Applejax Redstripe - sofie sigvardsson - 10poäng
97. Munsboro Phelim - Anna Kock Göransson - 10poäng
97. NO Fear - Stefanie Rundström - 10poäng
97. Merania - Golle - 10poäng
97. Star Yatzy - Saga Söderquist - 10poäng
97. Melwin Cooper S - Cornelia Rylén - 10poäng
106. DJ Keep On - Johanna Hurtig - 8poäng
106. Enets Madicken - Ludwig Olsson - 8poäng
106. Showgun - Alicia Reinhed - 8poäng
106. donna - Natalie Pettersson - 8poäng
106. Munsboro Thompson - nicole olsson - 8poäng
111. Mario - Katja Perkiö - 6poäng
112. munsboro Stokes - Emma Simonsson - 4poäng
112. Idyllens Legend - claire lindblad - 4poäng
112. LISA - Nathalie Bizzotto - 4poäng
112. Rasmus på Luffen - Moa Rautenberg - 4poäng
112. - Meri Valkonen - 4poäng
112. Lygtegårdens Lady Brown - Jossi-Vimsan - 4poäng
112. Golden Queen - Kristina Warg - 4poäng
112. Webster - Hanna Carlsson - 4poäng
112. Parisienne - Sara Andersson - 4poäng
112. Mandy - Emelie Överlien - 4poäng
112. Kizmo - Linda Nilsson - 4poäng
112. Tiggelberg Lorett - Julia Rosén - 4poäng
112. Munsboro Jody - Emma Vernersson - 4poäng
112. Chelsey - jessica göhle - 4poäng
112. de la Marcos Oliver - Elin Müntzing - 4poäng

LB - ponny
1. Molly Malou - Sara Simonsson - 90poäng 
2. Ricky Ticky Tavi - Emelie Hansson – 90poäng

3. Rex - Lena Vennberg - 90poäng
4. cocktail - Amanda_Hedlund - 90poäng



4. donna - Natalie Pettersson - 90poäng
4. Red Beauty - Eneas Hållsten - 90poäng
4. Alfatima - Julia Lindström - 90poäng
4. Cahercrea Celebration - Louise Westerlund - 90poäng
4. Lukas - FridaP - 90poäng
10. Hasslesjös Dandy - Ebba Sjödén - 84poäng
10. Munsboro Noodles - Anna Kock Göransson - 84poäng
10. Mathis Des Mauvis - Tove Gejervall - 84poäng
13. Bellfire Samott - Fanny Teibl - 78poäng
13. Merry lex - Felicia Hedlund - 78poäng
13. River King of Hearts - Linda Nilsson - 78poäng
13. Koppar - Amanda_Hedlund - 78poäng
13. Michell - Ellinor Malmgren - 78poäng
13. Tarantess - Michelina Nordberg - 78poäng
19. Mac Spot - Emelie Hedman - 76poäng
19. Den Deels Monica - Ellinor Malmgren - 76poäng
21. FUEGO - Izabelle Sjölin-Thedeby - 72poäng
22. Mario - Katja Perkiö - 70poäng
23. Cherokee - Emelie Andersson - 68poäng
24. Konvaljens belinda - Jack Skedebäck - 66poäng
24. Hinders Earl Grey - Klara Lidén Kiraly - 66poäng
24. Munsboro Ginger - Lovisa Mattsson - 66poäng
27. Kilkenny Latin Bay - Madicken Eriksson - 64poäng
27. Dickens - Caroline Elgemark - 64poäng
27. Pepita - Olivia Nordberg Petäjävaara - 64poäng
27. Breeze - Eneas Hållsten - 64poäng
27. Silver Dream - Therese Edman-Jensen - 64poäng
27. atti - Jack Skedebäck - 64poäng
33. LISA - Nathalie Bizzotto - 62poäng
33. Candis - Hilda Wihlmark - 62poäng
33. Eva - Joel Andersson - 62poäng
36. Danny - Elin Larsson - 60poäng
36. Munsboro Shimmer - Sara Naslund - 60poäng
38. Smokie - Gabriella Lynghed - 58poäng
38. Downland Russett - Emelie Hansson - 58poäng
40. NO Fear - Stefanie Rundström - 56poäng
40. Prince Charles - Elin Björken - 56poäng
40. Honey - Natalie Pettersson - 56poäng
40. Corrib Princess - Madelene Brottare - 56poäng
40. Celeste - Sofie Ejserholm - 56poäng
45. Gloria - Sofie Ejserholm - 54poäng
46. TinTin - Sofi Viebke - 50poäng
46. max - Natalie Pettersson - 50poäng
48. Jennifer - Sofia Pettersson - 48poäng
49. Ulrik - Klara Lidén Kiraly - 46poäng
49. Wake up - Andrea Hansen - 46poäng
49. DJ Keep On - Johanna Hurtig - 46poäng
52. Orlando - Linda Nilsson - 42poäng
52. Munsboro Glow - Emma Simonsson - 42poäng
52. Grythöjdens Eldorado RNF 140 - Isabelle Jonsson - 42poäng
52. Colour Beat - Emma Salin - 42poäng
56. Irish cream - Fanny Teibl - 40poäng



57. Dillon - Lovisa Almqvist - 38poäng
57. Hearnsbrook Mairtin - Emelie Hedman - 38poäng
57. Angel Fire - Mathilda Stjernmo - 38poäng
60. Lucinda - Felicia Hedlund - 36poäng
60. Fjodor - Cassandra Ankarskiöld - 36poäng
60. Magic Carpet - Tove Gejervall - 36poäng
60. Any Pimiento - Matilda Jönsson - 36poäng
64. Kizmo - Linda Nilsson - 34poäng
64. Paultje - Nathalie Lindstrom - 34poäng
66. Caperann Shamone - Nickilee Ångman - 32poäng
66. pigalle - piggulin - 32poäng
68. Quasimodo - Julia Lindström - 30poäng
68. Spunk - Hugo Wihlmark - 30poäng
68. Lord Dino - Lovisa Almqvist - 30poäng
68. Indy - asa3 - 30poäng
68. Caperann Silver Line - Nickilee Ångman - 30poäng
68. Tiggelberg Lorett - Julia Rosén - 30poäng
68. Garden Mac - Elin Müntzing - 30poäng
68. Mr Tough - Kevin Ankarskiöld - 30poäng
68. Frisco - Rebecka Engman - 30poäng
77. Touch of heaven - FridaP - 28poäng
77. Munsboro Jody - Emma Vernersson - 28poäng
77. munsboro Stokes - Emma Simonsson - 28poäng
77. Pirouette - Linda Carlsson - 28poäng
77. Jasmine - michelle hoffback - 28poäng
77. Fair Green Lady - Lina wittlåck - 28poäng
77. Merania - Golle - 28poäng
84. Enets Madicken - Ludwig Olsson - 26poäng
84. Pontus IX - Olivia Byman - 26poäng
86. Munsboro Bluebird - Anna Kock Göransson - 24poäng
87. Nathan 130 - Lizzie Kristiansson - 22poäng
87. Virdarnas Kebab - Isabella Sinik - 22poäng
87. Elektors Twist - Nickilee Ångman - 22poäng
87. Ella casandra trams - Ellinor Olofsson - 22poäng
87. Spotlight - Moa Malm - 22poäng
87. FRANCESS - julia magnusson - 22poäng
87. Eye of the tiger - Frida Salama - 22poäng
87. Wendy III - Petra Hesselmar - 22poäng
95. Little Bridie - Madelene Krånghed - 20poäng
95. Mr.Figaro - Matilda bäck - 20poäng
95. Webster - Hanna Carlsson - 20poäng
98. Eline 5 - Elin Örneborg - 18poäng
98. Mico - Nathalie Bizzotto - 18poäng
98. Linners Shooting Star - Linda Nilsson - 18poäng
98. Little star - Pillan-K - 18poäng
98. Little Bridie - Pillan-K - 18poäng
98. Chelsey - jessica göhle - 18poäng
98. pideli-Pi - sarah gustafsson - 18poäng
98. Trixie - Victoria Tollesson - 18poäng
98. No Mercy - Linda Wörlén-Sylsjö - 18poäng
98. - Sara Simonsson - 18poäng
98. Greta - michelle hoffback - 18poäng



98. Mio - Moa Rautenberg - 18poäng
98. Munsboro Murphy - Märtha Wallberg - 18poäng
98. Robin Hood - johanna larsson - 18poäng
112. Munsboro Thompson - nicole olsson - 16poäng
112. de la Marcos Oliver - Elin Müntzing - 16poäng
112. Attyrory Frankie - Sara Fritzson - 16poäng
112. Timon - Clara Granlund - 16poäng
116. Quidam du valdes Roche - Jennifer Wigh - 14poäng
116. Rasmus på Luffen - Moa Rautenberg - 14poäng
116. Thorindo - Elvira Henningson - 14poäng
119. Myran - Elin Müntzing - 12poäng
119. Linners Shooting Star - Tove Gejervall - 12poäng
119. Little boy - Hilda Wihlmark - 12poäng
119. Miss Bond - Nicole Holmén - 12poäng
119. Percy Påpée - Frida Rosén Hagert - 12poäng
119. Hembys Romeo - Sara Andersson - 12poäng
119. Sturevallens Rubin - Ellinor Holmberg - 12poäng
119. Dajan - Tove svensson - 12poäng
119. Blue-Boy - Petra Hesselmar - 12poäng
119. Sabena - Catharina Carlsson - 12poäng
119. Jumping Flach Jack - Caroline Elgemark - 12poäng
130. Rambo - Tindis - 10poäng
130. Baltazar - nicole olsson - 10poäng
130. Golden Queen - Kristina Warg - 10poäng
130. Jänta - Felicia Lindquist - 10poäng
130. Foxgloves Emilio - Maja Feuk - 10poäng
130. Broängens S:t Georges - Isabella Möller - 10poäng
130. San Diego - Anna Koukila - 10poäng
130. Biza's bejby - filippa223 - 10poäng
130. Exodus - alexandralindh - 10poäng
130. Texas - Emma Salin - 10poäng
130. Alta Vista - Therese Reimer-Steffensen - 10poäng
141. Holger - Sandra Hansson - 8poäng
141. Irus - Jennifer Wigh - 8poäng
141. Munsboro Ron - Anna Salin - 8poäng
141. Kildavin For Real - Elin Andersson - 8poäng
141. Sunny Sunday - Michelle Nilsson - 8poäng
141. Fredriksbergs Tim - Mimmi Evertsson - 8poäng
147. Merlot - Lovisa Almqvist - 6poäng
147. Minnesota - Michelle Nilsson - 6poäng
147. Nibelungen Star - Ludwig Olsson - 6poäng
150. Mandy - Emelie Överlien - 4poäng
150. Julius B - Julia Rosén - 4poäng
150. Gilbert - Rebecca Persson - 4poäng
150. Don Corleone - Sandra Hansson - 4poäng
150. Asgårds Snapps - Rebecca Blocher - 4poäng
150. Binnas Korall - Karl Johan Sundin - 4poäng
150. Idyllens Legend - claire lindblad - 4poäng
150. - Meri Valkonen - 4poäng
150. Jolly Roger RNG 109 - Ludwig Olsson - 4poäng
150. Summer Flight - Anne Beckman - 4poäng



LC - ponny
1. Lukas – Frida Persson - 90poäng 
2. Corrib Princess - Madelene Brottare – 90poäng
3. Fair Green Lady - Lina wittlåck - 90poäng
4. River King of Hearts - Linda Nilsson - 90poäng
4. Munsboro Noodles - Anna Kock Göransson - 90poäng
6. Celeste - Sofie Ejserholm - 84poäng
6. Konvaljens belinda - Jack Skedebäck - 84poäng
8. Spotlight - Moa Malm - 82poäng
8. Dickens - Caroline Elgemark - 82poäng
10. Silver Dream - Therese Edman-Jensen - 78poäng
10. Michell - Ellinor Malmgren - 78poäng
10. Any Pimiento - Matilda Jönsson - 78poäng
10. Prince Charles - Elin Björken - 78poäng
10. Shogan - Wilma Karlsson - 78poäng
10. Candis - Hilda Wihlmark - 78poäng
10. Jumping Flach Jack - Caroline Elgemark - 78poäng
17. Highland gold - Felicia Hedlund - 76poäng
17. Ceylon - mathilda gustavsson - 76poäng
17. Linners Shooting Star - Tove Gejervall - 76poäng
27. Robin Hood - johanna larsson - 76poäng
21. LISA - Nathalie Bizzotto - 74poäng
21. Pontus IX - Olivia Byman - 74poäng
23. Asgårds Snapps - Rebecca Blocher - 72poäng
23. Bogensös Vanessa - Kerstin Isaksson - 72poäng
23. Indy - asa3 - 72poäng
23. pigalle - piggulin - 72poäng
27. Danny - Elin Larsson - 70poäng
27. Paultje - Nathalie Lindstrom - 70poäng
29. Poéme - Madelene Brottare - 68poäng
29. Mr.Figaro - Matilda bäck - 68poäng
31. Mario - Katja Perkiö - 64poäng
31. Cahercrea Celebration - Louise Westerlund - 64poäng
33. Attyrory Frankie - Sara Fritzson - 62poäng
34. donna - Natalie Pettersson - 60poäng
35. Orlando - Linda Nilsson - 56poäng
35. Wilmer X - Isa Hjortsäter - 56poäng
35. Den Deels Monica - Ellinor Malmgren - 56poäng
38. Spunk - Hugo Wihlmark - 52poäng
39. Tess - Nathalie Lindstrom - 48poäng
39. Braveheart - Hanna Mazetti - 48poäng
41. Jänta - Felicia Lindquist - 46poäng
42. Queen´s Mystery - Sofie Ejserholm - 44poäng
42. Nibelungen Star - Ludwig Olsson - 44poäng
44. Touch of heaven - FridaP - 42poäng
45. Wake up - Andrea Hansen - 38poäng
45. Ulrik - Klara Lidén Kiraly - 38poäng
47. Merry lex - Felicia Hedlund - 36poäng
47. Hinders Earl Grey - Klara Lidén Kiraly - 36poäng
47. Magic Carpet - Tove Gejervall - 36poäng
47. Rex - Lena Vennberg - 36poäng
47. Jasmine - michelle hoffback - 36poäng



47. San Diego - Anna Koukila - 36poäng
47. Judith - Frida Eriksson - 36poäng
47. Ricky Ticky Tavi - Emelie Hansson - 36poäng
55. Mathis Des Mauvis - Tove Gejervall - 34poäng
56. Sun Flower - Lina wittlåck - 32poäng
57. Icaros - Linda Wörlén-Sylsjö - 30poäng
58. Greta - michelle hoffback - 28poäng
58. Ella casandra trams - Ellinor Olofsson - 28poäng
58. Trulsan - Jossi-Vimsan - 28poäng
58. Angel Fire - Mathilda Stjernmo - 28poäng
58. Baltazar - nicole olsson - 28poäng
63. Grythöjdens Eldorado RNF 140 - Isabelle Jonsson - 26poäng
63. Monty Python - Julia Holgersson - 26poäng
63. Merania - Golle - 26poäng
66. Ronja Flicken - FridaP - 24poäng
66. Cinderella - Isa Hjortsäter - 24poäng
68. Golden Sunshine - Golle - 22poäng
68. Ginger - SandravGinger - 22poäng
68. Alta Vista - Therese Reimer-Steffensen - 22poäng
68. Kizmo - Linda Nilsson - 22poäng
72. Åhms Jazz - Sofia Wånge - 20poäng
72. A`Nicka - Jennie Augustsson-Thomasson - 20poäng
72. Enets Madicken - Ludwig Olsson - 20poäng
75. Bosrand Fenne - Gabriella von Koch - 18poäng
75. Hasslesjös Dandy - Ebba Sjödén - 18poäng
75. Alfatima - Julia Lindström - 18poäng
75. Cattleya - Michelina Nordberg - 18poäng
75. Chelsey - jessica göhle - 18poäng
75. Benjamin - Elin Berggren - 18poäng
75. Top Shakira - Amanda Holmström - 18poäng
75. Linners Shooting Star - Linda Nilsson - 18poäng
75. Wendy III - Petra Hesselmar - 18poäng
75. DJ Keep On - Johanna Hurtig - 18poäng
75. munsboro Stokes - Emma Simonsson - 18poäng
75. Mico - Nathalie Bizzotto - 18poäng
75. Biza's bejby - filippa223 - 18poäng
75. Quidam du valdes Roche - Jennifer Wigh - 18poäng
75. Red Beauty - Eneas Hållsten - 18poäng
75. Lucinda - Felicia Hedlund - 18poäng
75. Little Bridie - Pillan-K - 18poäng
92. Angel - Caroline Elgemark - 16poäng
92. Black Pearl - Cassandra Persson - 16poäng
92. Toya - Emma Strandberg Westlin - 16poäng
92. Susi - Matilda Modig - 16poäng
92. zinbad - Julia Hermansson - 16poäng
92. Munsboro Jody - Emma Vernersson - 16poäng
92. Cherokee - Emelie Andersson - 16poäng
99. Tiggelberg Lorett - Julia Rosén - 14poäng
100. Idyllens Legend - claire lindblad - 12poäng
100. Rosenwinkels Gospel - Eneas Hållsten - 12poäng
100. Percy Påpée - Frida Rosén Hagert - 12poäng
100. Little boy - Hugo Wihlmark - 12poäng



100. Gwendolyn Windflower - Anna Ek - 12poäng
100. Norrholms Buttercup - Emelie Lindmark - 12poäng
100. Quasimodo - Julia Lindström - 12poäng
100. Brios Kaiser - mathilda gustavsson - 12poäng
108. CTS Cocopops - Phillip Carey - 10poäng
108. Della Casa - Sofia Wånge - 10poäng
108. Roddick - Lena Vennberg - 10poäng
108. Foxgloves Emilio - Maja Feuk - 10poäng
108. Chocolate Mint - Stephie Watson - 10poäng
108. Webster - Hanna Carlsson - 10poäng
108. Miranda - Madelene Lööf - 10poäng
108. NO Fear - Stefanie Rundström - 10poäng
108. Svensgård Herxes - Jennifer Karlsen - 10poäng
108. Cornelia IV - Cornelia IV - 10poäng
108. Pikachu - Emma Strandberg Westlin - 10poäng
108. Texas - Emma Salin - 10poäng
108. Cosmos - Hugo Wihlmark - 10poäng
121. Gloria - Sofie Ejserholm - 8poäng
121. Fredriksbergs Tim - Mimmi Evertsson - 8poäng
121. Frisco - Rebecka Engman - 8poäng
121. Bella Donna - Emma Strandberg Westlin - 8poäng
121. Munsboro Shimmer - Sara Naslund - 8poäng
121. Tiffy - Matilda Modig - 8poäng
121. Polly - Josefine Krönfeldt - 8poäng
121. Lakrits Kajsa - Emelie Hansson - 8poäng
121. Virdarnas Kebab - Isabella Sinik - 8poäng
121. CTS Jordan - Phillip Carey - 8poäng
121. Munsboro Phelim - Anna Kock Göransson - 8poäng
121. paddington - Matilda bäck - 8poäng
121. Pirouette - Linda Carlsson - 8poäng
121. AmigoVI - johanna Larsson - 8poäng
135. Raisan - Clara Granlund - 6poäng
135. atti - Jack Skedebäck - 6poäng
135. Fredriksbergs Nelly - Charlotte Ericson - 6poäng
135. Julius B - Julia Rosén - 6poäng
135. Napolion - Erica Andersson - 6poäng
135. Pepsi - Michaela Kjellander - 6poäng
141. Killmaryl Lady - Emelie Glamheden - 4poäng
141. La Vie - Emelie Hoppman - 4poäng
141. Mr Tough - Kevin Ankarskiöld - 4poäng
141. Blue-Boy - Petra Hesselmar - 4poäng
141. Downland Russett - Emelie Hansson - 4poäng

LD - ponny
1. Angel - Caroline Elgemark - 90poäng
2. Ceylon - mathilda gustavsson - 90poäng
3. Queen´s Mystery - Sofie Ejserholm - 76poäng
4. Toya - Emma Strandberg Westlin - 72poäng
5. Lukas - FridaP - 64poäng
6. Paultje - Nathalie Lindstrom - 60poäng
7. Jänta - Felicia Lindquist - 42poäng



8. Corrib Princess - Madelene Brottare - 40poäng
8. Cinderella - Isa Hjortsäter - 40poäng
10. Bella Donna - Emma Strandberg Westlin - 38poäng
11. Sun Flower - Lina wittlåck - 36poäng
11. Jumping Flach Jack - Caroline Elgemark - 36poäng
11. Linners Shooting Star - Tove Gejervall - 36poäng
14. Hiawatha - Anna Kock Göransson - 34poäng
14. Pontus IX - Olivia Byman - 34poäng
16. Monty Python - Julia Holgersson - 30poäng
17. Fair Green Lady - Lina wittlåck - 26poäng
17. Spotlight - Moa Malm - 26poäng
17. Shogan - Wilma Karlsson - 26poäng
20. Brios Kaiser - mathilda gustavsson - 24poäng
20. Baltazar - nicole olsson - 24poäng
22. Highland gold - Felicia Hedlund - 18poäng
22. Benjamin - Elin Berggren - 18poäng
22. Ronja Flicken - FridaP - 18poäng
22. Ballyleck´s Naima - Jennifer Karlsen - 18poäng
22. Bosrand Fenne - Gabriella von Koch - 18poäng
22. Wilmer X - Isa Hjortsäter - 18poäng
22. zinbad - Julia Hermansson - 18poäng
22. AmigoVI - johanna Larsson - 18poäng
22. Tess - Nathalie Lindstrom - 18poäng
22. Melexa - Emelie Zazzi - 18poäng
32. Pikachu - Emma Strandberg Westlin - 12poäng
32. Webster - Hanna Carlsson - 12poäng
32. Ella casandra trams - Ellinor Olofsson - 12poäng
32. Top Shakira - Amanda Holmström - 12poäng
32. Alta Vista - Therese Reimer-Steffensen - 12poäng
32. Campino - Louise Jonsson - 12poäng
38. Coffee - Fredrik Graucob - 8poäng
38. Raisan - Clara Granlund - 8poäng
40. Celeste - Sofie Ejserholm - 6poäng
40. Golden Sunshine - Golle - 6poäng
40. Spunk - Hugo Wihlmark - 6poäng
40. Mobi´s Wonder - Mikaela Brorsson - 6poäng
40. Sleo - Sanna Kröhne - 6poäng
45. Della Casa - Sofia Wånge - 4poäng
45. Wigor - Mimmi Evertsson - 4poäng
45. Poéme - Madelene Brottare - 4poäng
45. Eye of the tiger - Frida Salama - 4poäng
45. La Vie - Emelie Hoppman - 4poäng
45. Trixie - Victoria Tollesson - 4poäng

Dressyr - Häst
Msv B
1. Strateg enshöj - Christina Karlsson - 90poäng 
2. Ciwi - Charlotte Esping - 90poäng
3. Ulrika - amalia di mario - 90poäng
4. Lawall - Annika Kroon - 84poäng



5. Donizetti - Ingrid Athlei - 78poäng
6. Michelangelo JR - SIV BIRGERSSON - 70poäng
6. Poet 996 - Josefine Krönfeldt - 70poäng
8. Dinero - Nissemon - 68poäng
9. Ronja - Joschefain - 66poäng
10. Il Grande - Camilla Jettman - 62poäng
10. Bombastic - Jessica Karlsson - 62poäng
12. Campari - Kristin Berggren - 56poäng
13. Montana - Carina Andersson - 44poäng
14. Da Capo - Johanna Lilja Frimodig - 40poäng
15. Wellington - Martina Wikström - 34poäng
15. Tor - Lina Älegård - 34poäng
17. maggiolino - marit flyhammar - 32poäng
18. Rameur - Christina Karlsson - 30poäng
18. Muscadet - Christina Karlsson - 30poäng
20. Natalie - Beata Ekman - 26poäng
21. Prescott S.E - Therese Viklund - 24poäng
22. Efraim - Camilla Jettman - 22poäng
23. Amfhyr LH - Jenny Christensson - 18poäng
23. Balzac - Jessica Olausson - 18poäng
25. Demino - Angelica Helldin - 16poäng
26. Maritna - Isabelle Serrander - 8poäng
27. Eroz - Jennifer Petersson - 6poäng
28. Unique Case - Alexsandra jinnestrand - 4poäng
28. Victoire - Anna Axelson - 4poäng

LA
1. Muscadet - Christina Karlsson - 90poäng
2. Rameur - Christina Karlsson – 90poäng
3. Campari - Kristin Berggren - 90poäng
4. River Dance - Åsa Abrahamsson - 90poäng
4. Unique Case - Alexsandra jinnestrand - 90poäng
6. Natalie - Beata Ekman - 84poäng
7. Luzern - Annah Norqvist - 82poäng
8. Zorina - Amanda Lindh - 78poäng
9. LITTLE GIRL A - SIV BIRGERSSON - 76poäng
9. Victoire - Anna Axelson - 76poäng
11. Vilja - mabj - 72poäng
11. Eroz - Jennifer Petersson - 72poäng
13. Country Star KLT - Manda Olsson - 70poäng
14. Cruella de Ville - Katarina Glyssbo - 66poäng
15. Amfhyr LH - Jenny Christensson - 62poäng
16. Gazette - Anngelica Eriksson - 60poäng
17. Skjoldhöjs Cassini - Jenny Christensson - 54poäng
17. Da Capo - Johanna Lilja Frimodig - 54poäng
19. Tor - Lina Älegård - 50poäng
20. Wellington - Martina Wikström - 46poäng
21. Poet 996 - Josefine Krönfeldt - 44poäng
21. wild Card - Linnea Eriksson - 44poäng
23. Mc Donald - Åsa Abrahamsson - 42poäng
24. Wouter fan de Slachtedyk - Christina Andersson - 36poäng



24. Da Capo - Sofie Nytorpe-Gillberg - 36poäng
26. DIE HARD - SIV BIRGERSSON - 34poäng
27. Il Grande - Camilla Jettman - 28poäng
27. Fibu Kaskalou - Sofie Nytorpe-Gillberg - 28poäng
27. Kyljan frá Kykjuholti - Sofie Kandre - 28poäng
30. Demino - Angelica Helldin - 24poäng
31. Dart - Jennie Augustsson-Thomasson - 22poäng
32. Strateg enshöj - Christina Karlsson - 18poäng
33. Sinderella - Ellen Frisk - 16poäng
34. Edda JM - Therese Viklund - 12poäng
34. Vincent - Hanna Berg - 12poäng
34. Daytona (SWB) - Rebecca Glamheden - 12poäng
34. Divaldi - Jessica Nordmark - 12poäng
34. Balzac - Jessica Olausson - 12poäng
34. Prescott S.E - Therese Viklund - 12poäng
34. Nimrod - Madelein Persson - 12poäng
34. Skjoldhöjs Cassini - Carolina Mörk - 12poäng
42. Pastell - Åsa Danielsson - 10poäng
42. Kennedy - Tussilago - 10poäng
42. Bally - Malin Block - 10poäng
42. Quite a Lady - Hanna Berg - 10poäng
42. Romanique - johanna olsson - 10poäng
47. Astro Ydre - Susanne Lundqvist - 8poäng
47. Kaspar - Erica Saarenpää - 8poäng
47. Diva - Kajsa Jonson - 8poäng
50. Kaspar - Marcus Saarenpää - 6poäng
51. Lawall - Annika Kroon - 4poäng
51. Maistro - Annika Kroon - 4poäng
51. King Carex - Emma Ejeblad - 4poäng
51. Emilion - Nathalie Hanssonqvist - 4poäng

LB
1. Kaspar - Erica Saarenpää - 84poäng
2. Mozzarella - sara persson - 82poäng
3. Wouter fan de Slachtedyk - Christina Andersson - 78poäng
4. Kyljan frá Kykjuholti - Sofie Kandre - 78poäng
5. Chantelle - Josefina Lindahl - 76poäng
6. LITTLE GIRL A - SIV BIRGERSSON - 72poäng
7. Da Capo - Sofie Nytorpe-Gillberg - 68poäng
8. Astro Ydre - Susanne Lundqvist - 64poäng
8. Country Star KLT - Manda Olsson - 64poäng
8. Summer Legend - Emma Rehnman - 64poäng
11. Kiwa - Anna-Carin Karlsson - 62poäng
12. Ronja - Jessica Jönsson - 60poäng
13. Luzern - Annah Norqvist - 56poäng
14. Sinderella - Ellen Frisk - 40poäng
15. Emilion - Nathalie Hanssonqvist - 36poäng
16. Divaldi - Jessica Nordmark - 34poäng
17. Fibu Kaskalou - Sofie Nytorpe-Gillberg - 28poäng
17. Akropolis - Finan - 28poäng
19. Jaba Doo - Emma Nordengren - 26poäng



19. Avanti Brio - Linda von Seth - 26poäng
21. Oportuno - My Pherson - 22poäng
21. Azur de Granat - Malin Johansson - 22poäng
21. Rohnee - Marcus Saarenpää - 22poäng
21. Benny Blixten - Henrik Johansson - 22poäng
25. Xerox - michelle perned - 18poäng
25. Maistro - Annika Kroon - 18poäng
25. Tittut - Stina Magnusson - 18poäng
28. King Carex - Emma Ejeblad - 14poäng
28. Diva - Kajsa Jonson - 14poäng
38. Yippie Malais - Matilda Svensson - 14poäng
31. Razzia - Anngelica Eriksson - 12poäng
31. Kaspar - Marcus Saarenpää - 12poäng
31. Balzac - Jessica Olausson - 12poäng
31. Nimrod - Madelein Persson - 12poäng
31. Samantha - Stina Holm - 12poäng
31. Viol - Monica Müller - 12poäng
37. Quite a Lady - Hanna Berg - 10poäng
37. Chiaretto - Malin Pårs - 10poäng
37. Albin - Hege Hellström - 10poäng
37. River Dance - Åsa Abrahamsson - 10poäng
37. Rebell - Catarina Magnusson - 10poäng
37. Edda JM - Therese Viklund - 10poäng
37. Geischa VN - Susanne Lundmark - 10poäng
44. Anastacia - Mikaela Löfström - 8poäng
44. Passion - Therese Viklund - 8poäng
46. Daytona (SWB) - Rebecca Glamheden - 6poäng
47. Pastell - Åsa Danielsson - 4poäng
47. Wismar (SWB) - rrrr - 4poäng

LC
1. Fibu Kaskalou - Sofie Nytorpe-Gillberg - 36poäng 
2. Mozzarella - sara persson - 36poäng
3. Chiaretto - Malin Pårs - 30poäng
4. Avanti Brio - Linda von Seth - 28poäng
5. Viol - Monica Müller - 26poäng
5. Kiwa - Anna-Carin Karlsson - 26poäng
5. Da Capo - Sofie Nytorpe-Gillberg - 26poäng
8. Emilion - Nathalie Hanssonqvist - 18poäng
8. Ronja - Jessica Jönsson - 18poäng
8. Astro Ydre - Susanne Lundqvist - 18poäng
11. Freestyle - madlen johansson - 16poäng
12. Ikaros - michelle perned - 12poäng
12. Jaba Doo - Emma Nordengren - 12poäng
12. Yippie Malais - Matilda Svensson - 12poäng
15. Pistage - Carolina Söderström - 10poäng
15. Thing's Phalon de Coeur - Susanne Lundqvist - 10poäng
17. Wismar (SWB) - rrrr - 4poäng
17. Romanique - johanna olsson - 4poäng
17. Rocacio - Anne Beckman - 4poäng



Dressyr - Ponny
LA
1. Galax - Elin nylander - 90poäng 
2. LOTUS - Sabina Olsson – 90poäng
3. Tintin – Jennifer Vakkuri - 90poäng
4. José - Nina Rademaekers - 90poäng
4. Sir Ymer - Nina Rademaekers - 90poäng
4. Backens Lotus - Isabella Tovek - 90poäng
4. Fanny - Karin Persson - 90poäng
4. Casiopeia 2 - Moa Morell Trolin - 90poäng
4. Anells Ametist - amanda nilsson - 90poäng
4. My Spirit - Tina Sandell - 90poäng
4. Brodals Elton - Elin nylander - 90poäng
4. New Jersey - Jennie Augustsson-Thomasson - 90poäng
4. Tiddelipom - Sofie Nytorpe-Gillberg - 90poäng
14. Hagens Rosmara - Anna Andersson - 84poäng
14. Noa - Madeleine Tunell - 84poäng
14. Ängsgårdens Hickory - Amanda Baroni - 84poäng
14. Petite Chanel - Sara Olofsson - 84poäng
14. Oldeberts Valentino - Stephanie Gustafsson - 84poäng
19. Ängsgårdens Big - Matilda Stambeck - 78poäng
19. Cavat - Rebecca Blocher - 78poäng
19. Possum - AMANDA HOLMERTZ - 78poäng
19. Sunny Sunday - Michelle Nilsson - 78poäng
23. Köhls Evelina - Moa Morell Trolin - 76poäng
24. Asgårds Snapps - Rebecca Blocher - 72poäng
24. Anells Digestive - amanda nilsson - 72poäng
24. Merania - Golle - 72poäng
24. Ofelia - Linnea Gustafsson - 72poäng
28. Ollies Sentinel - Josefine Smedberg - 70poäng
29. Virdarnas Snoddas - Evelina Wahlström - 66poäng
30. A`Nicka - Jennie Augustsson-Thomasson - 64poäng
31. Castor - Ronja Ahlberg - 60poäng
31. Margal - Johanna Nyman - 60poäng
33. San Miguel - Rebecka Skiöld-Nielsen - 58poäng
34. Moelgarnedd Montana RW 114 - Daniella Hansson - 54poäng
35. Danny - Elin Larsson - 52poäng
36. Thincy - Frida Norelius - 50poäng
37. Gismo - Greta Granholm - 48poäng
38. Touch me - Hannah Bengtsson-Larsen - 40poäng
38. AmigoVI - johanna Larsson - 40poäng
40. Happy Shadow - AnaBanana - 36poäng
40. Stockmossens Julietta - Malin Svedin - 36poäng
42. Doller Maker - Sofia Kanestad - 34poäng
43. Fabian - Lisa Nilsson - 30poäng
44. Wilgenhaar´s Nocturne - Daniella Hansson - 28poäng
45. Sleo - Sanna Kröhne - 26poäng
46. Marhults Orkido - Amanda Lindahl - 24poäng
47. Tarantess - Michelina Nordberg - 22poäng
47. Fabian - Linn Schriwer - 22poäng
49. Pikachu - Ida Sjöberg - 18poäng



49. Fairline T - Sara Idén - 18poäng
49. Smokie - Gabriella Lynghed - 18poäng
49. Solvanggårds Andvari - Jennie Augustsson-Thomasson - 18poäng
49. Golden Sunshine - Golle - 18poäng
49. Gagamel - Stephanie Gustafsson - 18poäng
55. Lizzy Mc Guire - Matilda Stambeck - 12poäng
55. Pueblo - Amanda Baroni - 12poäng
55. Toya - Emma Strandberg Westlin - 12poäng
55. Grythöjdens Eldorado RNF 140 - Isabelle Jonsson - 12poäng
55. Twickles Amadeus - Sara Holmér - 12poäng
60. Judith - Frida Eriksson - 10poäng
60. Hias Tabasco - Nathalie Hanssonqvist - 10poäng
60. Dorthealyst Benjamin - Moa Marklund - 10poäng

LB
1. Stockmossens Julietta - Malin Svedin - 90poäng 
2. Margal - Johanna Nyman - 90poäng
3. Possum - Amanda Holmertz - 90poäng
4. Virdarnas Snoddas - Evelina Wahlström - 90poäng
4. Anells Digestive - amanda nilsson - 90poäng
4. Bonnies Beauty - Elin nylander - 90poäng
4. Golden Sunshine - Golle - 90poäng
4. Petite Chanel - Sara Olofsson - 90poäng
9. Smokie - Gabriella Lynghed - 84poäng
9. AmigoVI - johanna Larsson - 84poäng
11. Sleo - Sanna Kröhne - 76poäng
12. A`Nicka - Jennie Augustsson-Thomasson - 72poäng
12. Touch me - Hannah Bengtsson-Larsen - 72poäng
12. Doller Maker - Sofia Kanestad - 72poäng
15. Wilgenhaar´s Nocturne - Daniella Hansson - 62poäng
16. Melexa - Emelie Zazzi - 52poäng
16. TANICO - josefine foxman - 52poäng
16. Thorup´s Kilian - Elin Granstrand - 52poäng
19. Toya - Emma Strandberg Westlin - 48poäng
19. Solvanggårds Andvari - Jennie Augustsson-Thomasson - 48poäng
21. Tiffy - Matilda Modig - 36poäng
21. Merania - Golle - 36poäng
21. Asgårds Snapps - Rebecca Blocher - 36poäng
21. LOTUS - Sabina Olsson - 36poäng
21. Whisper - Matilda Modig - 36poäng
26. Fairline T - Sara Idén - 34poäng
27. Dickens - Caroline Elgemark - 30poäng
27. Danny - Elin Larsson - 30poäng
27. Fabian - Lisa Nilsson - 30poäng
27. Jänta - Felicia Lindquist - 30poäng
31. Minnesota - Michelle Nilsson - 28poäng
32. Tiggelberg Lorett - Julia Rosén - 22poäng
33. Thincy - Frida Norelius - 20poäng
33. Happy Shadow - AnaBanana - 20poäng
33. Lizzy Mc Guire - Matilda Stambeck - 20poäng
36. Legolas - Rebecca Blocher - 18poäng



36. Hias Tabasco - Nathalie Hanssonqvist - 18poäng
36. Valdo RP 150 - Rebecka Skiöld-Nielsen - 18poäng
36. Dorthealyst Benjamin - Moa Marklund - 18poäng
36. Keelane - Greta Granholm - 18poäng
36. Marhults Orkido - Amanda Lindahl - 18poäng
42. Enets Madicken - Ludwig Olsson - 16poäng
43. Corami - Jaquline Elgh - Jaqe - 14poäng
44. Golden Storm - Nathalie Hanssonqvist - 12poäng
44. Grythöjdens Eldorado RNF 140 - Isabelle Jonsson - 12poäng
44. Castor - Ronja Ahlberg - 12poäng
44. Gismo - Greta Granholm - 12poäng
48. Hootch - JuliaLindskog - 10poäng
48. Uppvindens Princess Leia - 91Julle - 10poäng
48. Copiad - Mathilda Stjernmo - 10poäng
48. Gagamel - Stephanie Gustafsson - 10poäng
48. Queen Supreme - Amelie Garstad - 10poäng
48. Nibelungen Star - Ludwig Olsson - 10poäng
54. Blueie Two - Madicken Eriksson - 8poäng
55. Polly - Josefine Krönfeldt - 6poäng
55. Morning glory - Lisa Larson - 6poäng

LC
1. Margal - Johanna Nyman - 90poäng
2. Solvanggårds Andvari - Jennie Augustsson-Thomasson - 84poäng 
3. Stockmossens Julietta - Malin Svedin - 84poäng
4. Sleo - Sanna Kröhne - 78poäng
5. Golden Sunshine - Golle - 66poäng
5. Toya - Emma Strandberg Westlin - 66poäng
7. AmigoVI - johanna Larsson - 58poäng
8. Corami - Jaquline Elgh - Jaqe - 42poäng
9. Possum - AMANDA HOLMERTZ - 36poäng
9. Morning glory - Lisa Larson - 36poäng
9. Sun Flower - Lina wittlåck - 36poäng
12. Thorup´s Kilian - Elin Granstrand - 30poäng
12. Keelane - Greta Granholm - 30poäng
12. Merania - Golle - 30poäng
12. Copiad - Mathilda Stjernmo - 30poäng
16. Virdarnas Snoddas - Evelina Wahlström - 24poäng
16. Jänta - Felicia Lindquist - 24poäng
16. Dorthealyst Benjamin - Moa Marklund - 24poäng
19. Monty Python - Julia Holgersson - 22poäng
19. Fair Green Lady - Lina wittlåck - 22poäng
21. Whisper - Matilda Modig - 18poäng
21. Bonnies Beauty - Elin nylander - 18poäng
21. Asgårds Snapps - Rebecca Blocher - 18poäng
21. Tiffy - Matilda Modig - 18poäng
25. Michell - Ellinor Malmgren - 12poäng
25. Ginger - SandravGinger - 12poäng
27. Nibelungen Star - Ludwig Olsson - 8poäng
28. Uppvindens Princess Leia - 91Julle - 6poäng



Fälttävlan - Häst
90 (fd debutant)
1. Mr Magic Marlon - Helena Bengtsson - 24poäng
2. Mocca S.E - Therese Viklund - 22poäng
3. Jash Maradona - kicki persson - 20poäng
4. Tornado Rose - Sandra Bergelv - 16poäng
5. Cappuccino - emmae__ - 10poäng
6. Chiaretto - Malin Pårs - 8poäng
7. RS Mini Me - Hanna Berg - 6poäng

100 (fd Lätt)
1. Prescott S.E - Therese Viklund - 36poäng
2. Edda JM - Therese Viklund - 26poäng
3. Zallie - Sandra Bergelv - 24poäng
4. Quite a Lady - Hanna Berg - 18poäng
5. Minh - Michelina Nordberg - 10poäng
6. Vincent - Hanna Berg - 4poäng
6. Chiaretto - Malin Pårs - 4poäng

CNC*
1. Prescott S.E - Therese Viklund - 42poäng
2. Edda JM - Therese Viklund - 18poäng
3. Passion - Therese Viklund - 10poäng
4. Quite a Lady - Hanna Berg - 4poäng

Fälttävlan - Ponny
Debutant -ponny
1. Smokie - Gabriella Lynghed - 22poäng
2. Fancy Man - Mikaela Persson - 18poäng
3. Åhms Jazz - Sofia Wånge - 12poäng
4. Pontus IX - Olivia Byman - 8poäng
5. Thincy - Frida Norelius - 6poäng

Lätt – ponny
1. Gilbert - Rebecca Persson - 28poäng
2. Enets Madicken - Ludwig Olsson - 10poäng

MsvB – ponny
1. Söstholm Kidman - Nathalie Blomquist - 22poäng
2. Jolly Roger RNG 109 - Ludwig Olsson - 18poäng

CNC**
1. Tarantess - Michelina Nordberg - 6poäng


	Totalvinnare 2008
	Hoppning - Häst
	1,40 (1,45 ingår)
	1,30 (1,35 ingår)
	1,20 (1,25 ingår)
	1,10 (1,15 ingår)
	1 m (1,05 ingår)
	90 cm

	Hoppning - Ponny
	Msv A - ponny
	Msv B - ponny
	LA - ponny
	LB - ponny
	LC - ponny
	LD - ponny

	Dressyr - Häst
	Msv B
	LA
	LB
	LC

	Dressyr - Ponny
	LA
	LB
	LC

	Fälttävlan - Häst
	90 (fd debutant)
	100 (fd Lätt)
	CNC*

	Fälttävlan - Ponny
	Debutant -ponny
	Lätt – ponny
	MsvB – ponny
	CNC**



